PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

TRIBUNAL DE JUSTIÇA – COMISSÃO DE CONCURSO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO
EDITAL Nº 30/2009 – TJAC/JUIZ, DE 20 DE AGOSTO DE 2009

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE (TJAC) torna público o resultado no

concurso, após o cumprimento de decisões judiciais (Recursos ainda pendentes), referente ao concurso
público para provimento de vagas no cargo de Juiz de Direito Substituto.
1 Resultado no concurso, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem de
classificação, nota e classificação no concurso.
Inscrição Nome Nota final Classificação

00000448 ERIK DA FONSECA FARHAT 33.47 1
00000228 GILBERTO MATOS DE ARAUJO 30.23 2
11100104 ANDERSON BATISTA DE OLIVEIRA 29.82 3
00000420 ROOSEVELT QUEIROZ COSTA JUNIOR 29.76 4
00000036 ROBSON RIBEIRO ALEIXO 29.41 5
00000429 ADIMAURA SOUZA DA CRUZ 29.17 6
11100038 CARLOS ALBERTO MELOTTO 28.97 7
00000278 DANNIEL GUSTAVO BOMFIM ARAUJO DA SILVA 28.95 8
00000078 SHIRLEI DE OLIVEIRA HAGE MENEZES 28.58 9
00000286 LOUISE KRISTINA LOPES DE OLIVEIRA 28.18 10
11100105 CLOVIS DE SOUZA LODI 28.14 11
11100053 TATIANA DECARLI 28.14 12
00000123 ALESSON JOSE SANTOS BRAZ 28.09 13
00000196 FRANCISCO DAS CHAGAS VILELA JUNIOR 27.97 14
00000020 EVELIN CAMPOS CERQUEIRA 27.97 15
00000151 ANDREA DA SILVA BRITO 27.84 16
00000199 LARISSA PINHO DE ALENCAR LIMA 27.82 17
00000055 EDVALDO DE SOUSA REBOUÇAS NETO 27.70 18
00000328 JOSE WAGNER FREITAS PEDROSA ALCANTARA 27.65 19
00000301 ZENICE MOTA CARDOZO 27.64 20
00000064 LUIS GUSTAVO ALCALDE PINTO 27.59 21
11100147 MAURICIO CLEBER SANTOS 27.50 22
11100017 MANOEL SIMOES PEDROGA 27.12 23
00000071 MARIA ROSINETE DOS REIS SILVA 26.72 24
00000409 ADAMARCIA MACHADO NASCIMENTO 26.67 25
00000058 JOELMA RIBEIRO NOGUEIRA 25.52 26
00000464 CLAUDIA MACHADO DOS SANTOS GONÇALVES 25.44 27
00000198 IVETE TABALIPA 24.92 28
00000453 GUSTAVO SIRENA 24.40 29
00000452 WILLMANN IZAC RAMOS SANTOS 24.28 30
00000438 HUGO BARBOSA TORQUATO FERREIRA 24.13 31
00000031 ALEX FERREIRA OIVANE 22.21 32

1.1 Resultado no concurso dos candidatos sub judice, após a decisão do Superior Tribunal de Justiça
(Recursos ainda pendentes), na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem de
classificação, nota e classificação no concurso.

Inscrição Nome Nota final Classificação

00000448 ERIK DA FONSECA FARHAT 33.47 1
00000429 ADIMAURA SOUZA DA CRUZ 29.17 6
00000286 LOUISE KRISTINA LOPES DE OLIVEIRA 28.18 10
00000020 EVELIN CAMPOS CERQUEIRA 27.97 15
00000199 LARISSA PINHO DE ALENCAR LIMA 27.82 17

1.2 Candidato sub judice, aguardando decisão, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato.
00000107, Fabio Alexandre Costa de Farias.

Desembargador ADAIR LONGUINI

Presidente, em exercício.